De beata maria Magdalena.

Magdalena attulit alabastrū si
ue vnguentū. Hoc alabastruz
est genus marmoris in q̄ bene
seruātur vngūta. quādoq; po
nitur p̄ ipso vnguento. Extergo gis. tersi
est siccare et mūdare. Rigare est madeface
re adaquare. sed ponit hic p̄o lauare.

De beato Laurentio.

Insultat id est deridet siue illu
dit. frequētatiū est. ab insilio
lis. insultum. Degener neris.
cōmunis generis dicitur qui ē
extra generis dignitatem. qui de optimo
genere natus inhoneste viuit. s. ignobilis
qui nobilitati generis nō respondet. ver
sus. Degener z spes paup̄ quos diues
et hospes. Omis erant olim que sunt. cō
munia nuper. Danet te id est expectat.
maneo nes. i. expecto transiuitiū. Urge
re. i. stringere cohercere stimulare. Urgē
retes carnifices dicitur vl qz mēbra strin
gebant. vel qz ministros inferiores. affer
re prunas coerebāt. vel forte vigebāt. i.
importune instabant sicut dicit solennis
vigebat dies. Assatus. i. vstulate siue cre
matus. ab assor saris. Plane. i. certe vl ve
re. Regira. i. reuolue. regiro giras. me. p/
du. Estuat. i. igne cōsumptus. ab estuoz
aris. estuoz ab estus q̄rte decli. Ureret. i.
cremaretur. vroz vzeris vstus sum.

In assumptione beate Marie virginitis

Desuper riuos aquarū. Desu
per due partes sunt. Dies ver
nia vere vernus na. num. Aro
matizans id est redolens. ab
aromatizo tisas. Donilibus. i. ornamen
tis pectoris. monilelis. neu. generis. Su
pra sidera. Nota differentiam de super et
supra quando pprie ponūtur. vers. Res
notat amaras supra. sup̄ immediatas Ja
nuā leti. i. mortis. Hoc letū leti. i. mors p̄
contrariū qz tollit leticiam. Stellato so
lio id est stellis ornato. nomen adiectiū

est. Fructū vl fructui vite in te cōcauim?

In decollatiōe sancti iohānis baptiste

Millo spiculate id est gladi
toze. a spiculum li. quod est lā
cea breuis vel sagitta. hic spicu
lator oris. Discus. i. vas rotū
dum desuper valde extensum. versus. Est
discus ludus. discus quoq; regia mensa.
Discus scutella tibi discus sit qz mappa

In nativitate beate Marie virginis.

Recolimus id est ad memorias
reducimus. recolo lis. ex re et
colo. Illustrare est illuminare
illustro stras Vita inclita id est
gloriosa et preclara. Iuuamen id est adiu
torium neutri generis. Precelsus precel
sus. Adoleo les. i. cremo vel incendo.

In festo omnium sanctorum.

Hachozere penultima produ
ra. sūt heremite. hic et hec ana
chozeta te. q̄si cor angens ieiū
nijs. vel ab ana quod est sursum
et chorus. quasi celestē chorū inhabitās.

De beato Martino

Quothecumq; id est in fide in
structus. et nondum baptizat
adiectiūm pōt esse a cathesis
quod est doctrina vel locus do
ctrine. cathecizo zas. plura signat. versus
Cōsummat cōfirmat rephendit siue resu
tat. Instruit informat docet imbuit hec
cathecizat. Eune? nei. est societas mascu
gene. Deificus ca. cum. i. diuinus na. nū
Antistes stitis. est ep̄s mas. ge. Chorusca
re est resplendere. Hic globus bi. est rotū
dus acra? cuiuslibet rei volumē z augmē
tū. Hic glom? mi. z hoc glom? cris. peoz
dē. i. p̄ adunatiōe z glomeratiōe filoz. vs?
Dic glom? hoc ve. glom? fili glomeratio
fer. Tertia m̄det reliq. p̄moq; scda. i. de
clinatio. Hoc nomēq; glob alijs poteris
dare rebz. sicut patet h̄ p̄ igne. sic z i belya.
Imminere ē instare. imineo es. Renitēs
tis me. cor. a reniteo tas. d̄z resplēdēs z lu
cidus. Egregi? gia. giū. d̄z nobilis q̄si ex
tra gregē ignobiliū tract. Sin? abrae. d̄z
loc? vbi ē absentia oīs mali z p̄ntia oīs bo
ni. q̄ndā dicebat loc? vbi erat absentia ma
li. s̄z nō p̄ntia boni ma. ge. z q̄r. decli. Pal
ma me. ponit p̄ victoria fe. ge. Canorus
ra. rum. id est dulciter canens.

De beata cecilia virgine.

Hymni

Quereptus est timore quasi simul raptus. a corripioz peris. Apis tibi argumētosa. i. p. fructu sollicita argumentosa adiectiuuz est. Perferre id ē deferre siue referre. hic pfero ptuli platum in supino. Etia interiectio adhorzantis. Valedicere est in recessu salutem impcari valedico cis. Posco scis. poposci sine supino. est postulare. Emanas me. pō. est extra manare id est fluere. Pergirum. i. p. circumitū. girus ri ma. ge. Ab inuicem possunt esse due ptes ab hpositio recipit aduerbium loco sui casualis. Centupluz pōr esse nomē. centuplus pla. pluz. quod tamen tenet locum aduerbii comperandi. Tuto rās. est defendere et assecurare. et in uenit deponēs. a tueor eris. Euge. i. letare gaude bene vale. aduerbium letantis laudantis vel hozzantis. fm. Papiam interiectio applaudentis. Nota preter hoc q euge quandoqz est exultatorium. Ezechielis. xxx. pro eo q dixisti euge et. quādoqz insultatorium. psal. Dixerunt euge euge. viderunt oculi nostri. quādoqz aduulatoriū. psal. Ferant cōfestim cōfutionem suam qui dicunt mihi euge. quādoqz adiutorium. Ezechiel. xxi. Lōfracte sūt porte pompei. quādoqz applausorium sicut. Bath. xxx. et Luce. xix. Euge serue bone et. Domina est porta peruia. i. per quā potest intrari ad vitā. peruius uia. uinum. Spa area cōpluta id est irrigata. a cōpluo pluis. et cōpluoer eris. cōplut⁹ sum.

De aqua benedicta.

Hic exorcismus exorcismi est adiuratio. siue increpationis sermo contra diabolū vt discedat. hic exorcista. i. adiurator vel increpator. exorcismo sas est aquā vel aliud p exorcismū benedicere

Super canone misse.

Hic surcul⁹ li. est ram⁹ h canonis. hōr regula qz p eā fit sacramētozū confectio. hic etiā dicit actio. quia causa in ea cum deo agit. Dona offerim⁹ propter panem in quo est farina et aqua. Munera propter vinū in quo est aqua et vinū. Sancta sacrificia propter vtrunqz. Oblationē nostrā. i. hanc materiam terrenam ad corpus filij. Benedictione reple ri petimus. sicut de Adam eductū corp⁹ in virgine spiritus sancto conceptū et benedictum est. ascribi etiā petim⁹ et approbati ad formā corporis filij dei vnitā diui

nistrati. et ratam. i. veritatem fieri finalis ter postulamus. vt sic fiat in fide nra ratio nabilis et pro deuotione acceptabil. Nota autē cū dicit. Vere dignū et iustum est. qz propter duas substantias in xpo significādas scribit littera v que ex vna pte apitur et ex altera sequenti cōnectit siue con iungit quo designat xpi humanitas que aptema tris inchoatur et diuinitas copulat. Nam per litteram d que circulo so orbe vndiqz clauditur designatur diuinitas xpi. q nec initio aperitur nec fine claudit siue terminatur. Apex autē quo littere in modū crucis coniungunt est sacra cruz per quam humanā diuinis sociantur.

Super hymnis et primo de tempore.

Primo dierum

Dicitur in corpore. i. pigricijs et somnolentijs. Dic corporis media produ. Ocius id est velocius solito. ocis grece latine veloci dicitur. et cōparatur ocis ocior ocissimus. Quiqz id est cū cūqz. quisqz queqz quodqz vel quidqz. Affatim media. cor. id est valde abundanter et assidue. ex ad et fatim quod est abundanter et valde. Fedā. i. imuuda. Lubrica. i. luxuriosa. Cōpago. i. coniunctio corporis cum aia. bec cōpago ginis. me. produ. Anernus ni. est infernus qualis sine vere mas. ge. vel semini gene. fm quosdam. Tremari id est cruciari Acrius. i. fortius vel durius. Probra dicitur peccata ppter que hō est in opprobrio. hoc probra bri. Diluere. i. abluere et delere. Diluo uis. a di et luo. Quo pro vt. Exules. i. alieni et sepati. exul lis. me. cor. cōis ge. Celebs libis. me. cor. omis ge. dicit celestē vitā dudens. i. virgo castus sine sollicitudine seculari. vel vir sine vxore. hic celibatus qz te declina. est virginitas. Ut. i. sicut. Ceruus nua. nuū. i. humilis pclarus. mundus incuruatus. acclius. sedulus. Hoc melos in decli. et hic melos lodis. i. dulcis cantus et dulcis modulatio.

Aterne rerum p ditor et. Nota differentia. vsus Eternum sine principio et sine fine manebit. Perpetuum tenet initium sineqz repellit. Et sempiternū vult finem principiumqz. Preco diei est gallus. i. nunciū. mascu. generis Peruigil id est vigilator omnis gene. vel cōmunis. peruigil. gilis. media correpra

Lur dicitur nocturna que tenebris e ad
 micta illa manifestabit viantibus. i. ambu
 lantibus. vno vias venit vians antis. om
 nis generis. Noctē a nocte segregabit. luc
 que peccatorē a peccato reuocat. Lucifer
 luciferi est stella matutina masculi. generis
 Solut polū caligine. i. illuminat celum
 fugatis tenebris. polus poli masculi. gene
 Caligo caliginis feminini generis dicit
 lucifer excitatus. qui ante videbatur nob
 dormire. Hic et hec naua naute dicitur
 qui regit nauem. Pontus ponti masculi.
 gene. dicitur mare. Fretum freti neutri ge
 ne. est maris feruor vel inundatio. Dite
 seo scis. est tranquillari et sedari Nota dif
 ferentiā. unde vsus. Pontus ponte caret
 sed ab equo dicitur equor. Ar freta cū fer
 uent. mare dicas cum sit amarum. Petra
 ecclesie dicitur Petrus. Diluo is. est dele
 re siue lauare et purgare. Srenue id est fe
 stinanter. Labo labas idem est quod la
 bor laboris. et debet hic poni labantes p
 pter versum iambicum qui requirit iam
 bum in secūdo loco. sed esset spondeus si
 diceretur labantes. qz labor laboris pdu
 cit primam. labo labas aut corripit primā
 Dissicio cis. secui. sectū. i. dissecare. diui
 dere. dissipare. abrumpere. a dis et seco se
 cis. et transit ad tertiam coniugationē. et
 hic debet dici. mentis somnū dissice. non
 discute. Primū id est maxime. Sonet id
 est laudet. sonare ponitur hic pro laudare

Ad nocturnum.

Nocte surgentes rē. Reboo bo
 pere in prima sillaba et nō po
 id est resono nas. hic dicitur re
 boar in omni gloria mundo.

Ad laudes dominice.

Ecce iam noctis. Hic nisus ni
 sus sui. dicitur conatus. a nioz
 eris. Miserat a misereor aris.
 deponens est et transitium z
 ad deū pertinet. sed misereor reris. ad ho
 minem spectat cum datino.

Ad primam.

In lucis orto sidere id est sole
 Sidus eris. neutri ge. Sup
 plex plicis. media correpta. et
 omnis ge. dicit humilis. Noz
 roz dicitur hic asperitas et malicia. Litis
 id est discordie. lis litis se. ge. Foueo ues.
 ponitur hic p abscondi et coopiri. Uecoz
 dia die. se. ge. i. stulticia. Absisto stis. id est

longe fieri. Sozs id est naturalis conditio
 vel diuina dispositio. noctem reducit
 cum dies abscedit.

Ad tertiam.

Nunc sancte nobis spiritus. Spi
 ritu sanctus est vnum patri z fi
 lio per essentiam quez rogam
 Ingeri. i. intus geri. et imitti.
 Igeroz reris. Flāmesco scis. a flāmeo mes
 mul sine supino. flāmasco scas. vero a flā
 mo as. nec est reprobanduz in hoc loco si
 quando legatur.

Ad sextam.

Rector potens verax deus. Instruo
 is. ponitur hic pro ordinare et orna
 re.

Ad nonam.

Rerum deus tenax vigor. Hoc ve
 spereris. dicit pro hora. v. Vesp
 in a vel in e vel in um pro tpe. di
 cas. Ritorū cantant. reraz tumpāna pul
 sant. Duo pro vt cōiunctio adiunctiua.

In dominicis diebus ad vespas.

Lucis creator optime. Teter
 trum. dicit obscurus niger
 et tenebrosus. Chaos in decli.
 dicitur cōfusa obscuritas. vsus
 Est chaos infernus cōfusio principium
 qz. Illabor beris. me. pdu. est intus labi
 sed pfugere et deficere pōt hic accipi. vel
 potius pro aduenire. Erul cōis gene. po
 nitur pro expte et aliena anima amare vi
 te. Illigo gas. media cor. est intus ligare
 Intimū celorum dicit christus. Pulsare
 ponitur hic pro inq̄rere.

Ad completorium.

Telucis ante terminū. Dic pre
 sul lis. dicit hic defensor. Sō
 mia. i. vane illusiones. Fantas
 mata. i. apparitiōes maligno
 ruz spiritūū quibus aia fatigatur hoc fan
 tasma aris. Polluo is. p duplex l. i. macu
 lare et sedare. a porro et luo. Luo is. est re
 dimere. fugare tenebras. punire mala. im
 pregnare oues. et esse in ardore coit^o quo
 ad bruta. v. Trux luit. es. serpo. lux mala.
 pignus ouēqz. Tenebras dicit z luere qn
 salit ouis. Serpo onis. dz aries siue ver
 uer.

Feria secūda ad matutinas.

Ammo refectis artibus. Artus
 masculi. ge. et quarte decli. dicitur
 membrū. Refectio ista ponit hic
 pro satiare dormitionis. Ambio bis. ex
 am et eo is interposita b. d. circū dare. ho
 norē appetere. vel aliud desiderare. sz hic

accipitur pro feruida intentione desiderij
in boua pre. ambio pdu. supinū. z mutat
e in i. p. Ambio sumitio retinēs vestigia
quarte. **L**etera sunt in eo q̄ veniūt ab eo.
Intero fers. intuli. est intus ferre. **L**aba/
fco scis. meli? stat hic q̄ labefco scis. labe/
fcat. i. diffugiat et euanescat. **H**ora re. fe.
ge. dicit culpa. **C**oncingere et cauere ponit
hic pro laudare. **A**d laudes.

Splendor paterne glie. **D**iez illu/
minās mō trāsūt p̄cipiū i nomē
cōstructione si habet hic diez. **I**/
labi petimus. i. in nos descēdere. **D**ico
cas. est resp̄lendere. inde micās tis. ois ge.
Dic nitor totis. dicit splendor. a niteo tes/
perpes tis. me. cor. et ois ge. i. ppetuus.
Dociubar aris. me. cor. in obliq̄s. si quā
do inueniat est splendor. **R**elego gas. me
dia pdu. est expellere et bānre sine condē
nare. becl̄a debet esse hic releger et nō re/
liget qd̄ cor. me. et faceret malū s̄sum **S**e
cūdo as. est prosperū facere et cor. primā.
et debet hic esse secūdo et nō secūdo. **H**oc
crepusculū li. dicit initiū diei vel noctis. a
creporon quod est dubiū. vnde aīa nescit
crepusculū qm̄ in ea nō remanet dubium.
Auroza torus dicit p̄ps q̄ est tor? lucidus
Prouebo bis. ueri. uectū. dicitur procul
vel ante uehere. pmouere et extollere. que/
liber significatio p̄t cōpetere isti loco **P**ro
dire est in apertum venire. ex pro et eo is
interposita d.

Ad vesp̄ras.
In mense celi cōditōz. **F**luētū
ti. dicit aq̄ fluēs. fluēta diuidū
tur. qm̄ aq̄ in superiores et infe
riores distinguūtur. **S**oluz li.
dicitur terra q̄ tanq̄ solida sustinet illa in
feriora. vel solū d̄z hic terre superficies q̄ dis
siparetur si aq̄s vndiq̄ op̄ret. **D**ic lemes
mis mitis. media cor. est via trāsuerfa per
agros. et est finis vel termin? et sic ponit
hic. inde limito tas. i. termino as.

Feria tertia ad nocturnum.
Consors paterni lumis. **H**ec ca/
terua se. ge. dicit multitudo siue
turma. vñ cateruatim aduerbiuz
cōgregadi. **O**bruo is. ex ob et ruo is. trās/
siue ponit hic imprimere et deicere.

Ad laudes.
Les diei nūci? hic z becales tis
me. cor. d̄z auis z ponitur p̄ gallo
Dic z becdes dis. me. cor. d̄z piger **L**io

as cui q̄rte cōiu. ē vocare. et sic ponit hic
Ite cieo es. secūde cōiu. accipit p̄ eodem.
Difficio cis. secui. me. cor. in p̄nti vt su/
pra in hymno **E**terne rerū cōditōz. diffice
et nō discute. i. diuido vel dissipa z abrū/
pe. **L**umē ingerere z imittere. ingero ris.
gesti. **A**d vesp̄ras.

Alluris inges cōditōz. **E**ruo is.
i. libero. terra eruit qm̄ ab aq̄s cor
operiētibz detegit. **F**uluns ua. uñ
dicit ruffus et rubeus. a fulgeo ges. **P**er/
ustus sta. stū. dicit valde adustus vñ in flā
matis. a puro ris. ussi. ustuz. **O**brēpero
ras id est obedio.

Feria quarta ad nocturnum.

Reram creator obrime. **H**ic so/
por poris. est pfundus somn?
Dersus sa. sum. est pfundat?
a mergor eris **P**ropheta in no
miatiuo p̄be a s. cat noctib? nō nonimus
sicut multi habēt. **L**enseo ses. sui dicitur
iudicare iubere. statuere. suadere. nomias
re. estimare. numerare. p̄ statuere vel ordi
nare potest hic accipi.

Ad laudes.
Det tenebre et nubila. **H**oc spi
culū li. ponit hic p̄ radio. **K**olor
nō calor. **D**ic fucus ci. est herba q̄
dā de q̄ sit tinctura q̄ etiā dicit fucus. z sic
accipit hic. inde fuco as. est colorare. et p̄
quolibet supposito colore accipit. **I**te fu
cus est vermis volatilis mai or ape et mi/
nor scrabrone mel comedēs sine labore.
Ite fucus dicit mendaciū. fraus. dolus.
insidie. astucia. **I**llino is. leui. illiū ē ma
culare siue inficere et deturpare. apassiuo
verbo illinoz neris. venit illitus ta. iū. me
dia pdu. i. infectus. deturpat? s. impiga/
zatus. **E**ous oa. oū. dicit oriētals.

Ad vesp̄ras.
Qui deus sanctissime. **L**ucidū
centrū poli dicit sol q̄ est in me
dio planetaruz. **D**ic polus li. i.
celū. **P**ingo gis. ponit hic p̄ or
nare. **D**irimo mis. diremi dirempū ē di
uidere. inde dirēptio. i. diuisio.

Feria quinta ad nocturnum.

De atra rerū cōtegit. **A**ter tra.
trū. i. obscur? et niger. **H**oc pia
culū li. dicit culpa. peccatū. sce/
lus. mors. sic accipit hic. **I**tez
dicit illud qd̄ piat. i. purgat. s. remedium.
vñ. **E**ua intulit piaculū. i. culpā. s. maria

contulit placulū. i. remediū. vñ piaculum
dicit peccatū. et dicit sacrificium. a pio as
quod est purgare siue mūdare. **B**estio stis
q̄rte cōiu. est cupe. et sic sumit̄ hic. **I**re est
gest⁹ facere. scilicet diuersis modis agitari
Quāmaxime. i. valde siue pfecte. pōt esse
aduerbiū intēniū. **¶ Ad laudes.**

Ux ecce surgit aurea. **F**atisco scis
ex fatim qd est abūdāter. et bisco
scis. i. scindi vel findi. lassari. ena
nescere. deficere et desinere. et sic pōt hic
accipi. **P**receptis pitris. ois ge. est quod p
tinet ad p̄cipitiū. et p̄ precipitio videt̄ hic
substitūari. **S**ubdolū. i. falsū et fraudu
lentū adieci. est. **V**olūtēre p tractare ponit̄
hic. **D**ec noxa. i. culpa. **L**ubric⁹ ca. cuz. i.
luxuriosus. ad mala labilis et pnus. **I**nq̄
no nas. id est maculo et deturpo. et cor.
me. semp in trissil. **H**ic speculator est de
us contemplator omnium.

¶ Ad vespas.

Agne de⁹ potētie. **D**imersus sa.
sum. i. deorsum vel diuersimode
mers⁹. a demergo geris. **N**ec lim
pba pbe. est aqua. **I**nde limpho as. ē ad
aq̄re. et limphozaris. est insanire. impme/
re. ponitur autem hic p̄ attribuere siue de
putare. **S**ubuectus ta. rū. i. sursum leua
rus. a subueho beris. **I**rogare accipit̄
hic p̄ dare vel iſerre siue attribuere. **D**isceſ
et aues dicunt̄ pdita. i. nata siue pducta.
yna stirpe. i. de aq̄. **P**rodor deris. pditus
sum. **E**lidere. i. valde ledere. excludere. et i
uenit̄ p̄ tēptare. ab ex et ledo dis. vnde di/
citur mens elisa. i. fracta vel quassata a vi
ijs. vel aduersarijs et aduersus molestata
¶ Feria sexta ad nocturnum.

Trinitanis vnitas. **E**xcubo bas
bni. dicitur vigilare q̄si extra cu/
bare. et sic sumit̄ hic **I**re dicit̄ cau
las custodire. inde excubie dicitur vigi/
lie de die. sicut vigilie de nocte. **S**zñ q̄q̄
cōfundūtur vt ponatur vnū p̄ altero. ver/
sus. **E**xcubo dū castra tueor. sed lucubro
nocte. **D**ū studeo vigilo dicitis vtroḡ mō
Quo pro vt. **C**elit⁹ aduerbiū loci **A**bster
go gis. si. sum. i. emūdare et amouere. ab
abs et tergo gis. **H**oc cōtagiū gñ. et hec cō
tagio onis. pro eodē dicitur labes putre/
do lues. morbus porcoruz qui de facili vi
ciat torum gregem. inde cōtagiosus sa. sū
a cōtingo gis. **T**epescere est calore deficere
re. a tepeo p̄cs. **¶ Ad laudes.**

Terna celi gloria. **H**ic tonans
tonantis ponitur p̄ patre. **F**la
gro as. p̄ est ardere. et sic acci/
pitur hic. sed fragro gras. p̄ r.
est redolere. versus. **F**la facit ardorē. h̄ fra
largitur odorē **R**epedo dis di. sum est red
dere. **¶ Ad vespas.**

Pasinator hōis deus. **R**eptās
tis. ois ge. dicitur omne repti
le quod serpit corpe et brachijs
a repto tas. **V**uidus da. dum
est viuificat⁹ vñ animat⁹. **S**uggero ris.
ex sub et gero. est submittere. et sic pōt hic
accipi. **I**re est substernere subministrare.
iudicare dicere suadere. q̄si latēre cōsule
re. **H**ic suggestus q̄rte decli. est sedes p̄nc
pis. qz ibi mlt̄a suggerūtur. **I**ntersero ris
est imiscere interponere.

¶ Sabbato ad nocturnum.

Sin me deus clemētie. **Q**uo p
vt. **H**oc iecur oris. epar. **L**u
rus mas. ge. et q̄rte. decli. est lus
ruria. **P**erpetim est aduerbiū
tpis vel q̄ ualitanis. i. p̄petuo. **Q**uicq̄. i. q̄
cunq̄ quisq̄ q̄q̄ quocq̄ vel q̄d q̄ **A**ffatim
i. abundāter. **¶ Ad laudes.**

Auroza iam spargit poliū. **S**par
go si. sum. ponitur hic p̄ clare illu
strare. **H**ic polus li. p̄ celo ponit̄.
Illabitur dies terris. i. apparet siue ostē/
ditur. illabor beris. me. pdu. **H**oc spicus
lū li. est radius solis. **L**ernuus nua. nuū.
i. pnus et hūilis vel cernēs. **H**ic canoz or̄
me. pdu. i. cātus siue modulatio. **C**ōcre/
pare. i. resonare. cōcrepo pas.
¶ Sabbato ad vespas.

Olur beata trinitas. **V**espi est da
tiu⁹ aduerbialiter positus. vel ab
latiu⁹. hoc vesperis. ab hoc vespi
Hostrā supplex glia. i. hūilis glia. **S**up
plex cis. ois ge.

¶ Sabbato in aduētū domini.

Conditor alme syderū. **H**ic in/
teritus q̄rte decli. ponitur p̄ pe
na. **V**ergo gis. ē declinare ad
occafum. **I**nde vergens. tis.
ois ge. **H**oc vesperis. re. i. ablatiuo. **V**tl
i. sicut. **F**utus q̄rte decli. est cōsensus et vo
lūtas. **F**atētur. i. cōfitētur. fateor eris. fat/
sus sum. for faris fat⁹ sum. **F**atiscor sceris
fessus sum. versus. **F**or fat⁹. fallus fateor
fessusq̄ fatiscor. **A**gyos dicit gre⁹. et nos
agius glia. gñ. ab a qd est sine. et geos qd

Chimni

est terra. i. scilicet siue terrenoz amore. Hoc telū a telon quod est longū dicitur iaculū. Paracletus n. mas. ge. est cōsolator. spūs. a para et clisis quod est cōsolatio. sed paracletus. i. aduocatus dicitur fili. a para quod est iuxta et clisis aduocatio.

Ad nocturnum.

Qerbū supnā prodies. i. a supnis sedibz venies. a p̄e olim exies. i. a secreto et substātia p̄ris egrediens. Declinūs ua/uū. z hic et declinūs et hoc ue. dicitur labēs siue decurrēs. a de z clis. uns ui. quod est ascēsus modic⁹ vel mōs nō magnus vel descēsus mōtis siue fluctuositās. a cleo des. quod est inclinari. Cōcremo mas. me. cor. i. inflāmari simul vel p̄te cremare. Preconiū n̄j. ponitur p̄ p̄dicatiōe p̄phetaz. vel p̄ vocatiōe ad iudiciū. Lubrica dicitur oīa imūda et noxia. Rimor aris. est subtiliter scrutari z inquirere. Pro abditis. i. p̄ malis occultis. abditus ta. tū. i. absconditus. ab abdo dis. quod est abscondere vel remouere. Demum. i. finaliter vel ad vltimū. Cōpos tis. cō. ge. dicitur potēs voti sui affecutor. cui ad votū succedūt oīa. ex cō quod est simul. z potis hic z hec potis et hoc pote dicitur possibilis vel potēs. et cōpatur potis tior tūssim⁹. Cū bonis cōpotes. i. p̄sortes z coheredes et hoc erit esse. Celibes. i. celestes z p̄henes. celebs celibis. omnis generis.

Ad laudes p̄ aduentum.

Quē clara ecce intonat. Emin⁹ i. procul. Promico cas. i. fulgere. Ab ethere. i. celo. hic etheris. p̄prie est supior pars aeris. Torpidus da. dū. i. piger. Saucius cia. ciū. i. vulneratus. Hoc sidus deris. i. stella. Laxo as. i. ampliare z soluere. hic ponitur p̄ remittere siue soluere. Gratis. i. spōte siue misericorditer. nō p̄p̄ter merita nostra. Cū fulserit. i. splēduerit in secūdo ad uētū. fulgeo ges. fulsi. cū fulsero. Horroz i. timor vel tenebrositas. Cinget. i. mūdū inuoluet. cingo. xi.

In natiuitate domini ad vesp̄as.

Quē dūte redēptor oim. Illibat⁹ ta. tū. dicitur incorruptus. ex in z libatus ta. tū. i. gustatus. Unde dicitur virgo illibata. i. nō tacta vel gustata i ope carnis.

Ad laudes.

A Solis ortus cardine. Dic vlt̄ bec cardo is. est extremitas rei et fora

mē in q̄ vertit ostiū. z pro ip̄o ostio ponit et p̄ oportunitate vel articulo. Limes mitis. mas. ge. est terminus vel finis. Enitor teris. i. pario ris. q̄si extra niti. inde enit⁹ ra. tū. Puerpa. i. paries puez. Est enira i. emisit z pepit. Dic aluus ui est v̄ter Jo bānes in v̄tre gestiuit. qz gestus leticiere p̄sentauit. Abhorreo res. hic ponit p̄ despicere. repudiare. Ales vel alēs. i. virgo nutriēs nō esurit p̄pter sp̄m. hic z bec ales itis me. cor. p̄ aue z pro nutrice vel nutricio ponit.